
ZMĚNOVÝ LIST Číslo: 1

Zhotovitel: Osvětlení a energetické systémy a.s.

Objednatel: Město Jaroměř Datum: 12. 11. 2021
Název akce: „Výměna veřejného osvětlení v místní části Jezbiny“
Předmět změny:
1. Položka č. 37 (skříň osvětlení RVO) z výkazu výměr.

2. Doplnění zásuvek pro vánoční osvětlení na nově instalované stožáry VO v části Jezbiny.

3. Zemní výkopové práce spojené s obnovou chodníku dle standardu a požadavků města Jaroměř mezi
autobusovou zastávkou před RD č.p. 14 a RD č.p.28 (cca 50m)

4. S ohledem na ukončené výkopové práce společnosti Elektro-Comp, je zapotřebí ke stožáru č.
JR01079 dokopat 10m rýhu v hloubce 70cm vč. úpravy terénu do původního stavu

Popis změny:
01. Z původní projektové dokumentace bylo počítáno s klasickým typem RVO. Při výměně bylo

zjištěno, že stávající rozvaděč obsahuje 2 elektroměry (1x pro VO a 1x pro TJ Sokol
Jezbiny), tato skutečnost nebyla zohledněna ve výkazu výměr.

02. Požadavek na doplnění, přípravu, dodávku a montáž zásuvek pro vánoční osvětlení na nově
instalovaných stožárech VO s č. JR1111, JR1109, JR1107, JR1105, JR1099, JR1097,
JR1095, JR1092 a JR1090.

03. Demontáž vč. odvozu a likvidace stávajících povrchu chodníku u BUS zastávky (asfalt).
Výkop/zához kabelové rýhy pro kabel VO. Dodávka podsypu (kameniva), vč. rozhrnutí a
zhutnění před pokládkou asfaltové směsi cca 65m2 (50m délky, 1,3m šířky). Dodávka
asfaltové směsi vč. její finální montáže.

04. Zemní práce (výkop/zához/hutnění/úprava terénu) délky 10m šířky 35cm hloubky 70cm
z důvodu ukončené činnosti spol. Elektro-Comp u stožáru č. JR01079 viz. PD VO/ PD NN

Cena méně prací bez DPH:
- 57 925,70 Kč

Cena víceprací bez DPH:
+ 112 066,70 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: + 54 141,00 Kč

Stanovisko objednatele:
Objednatel s navrženými změnami souhlasí. Město Jaroměř

Starosta obce

Josef Horáček

Stanovisko autorského a technického dozoru investora
Autorský a technický dozor investora s navrženými změnami souhlasí

Autorský a technický dozor investor

I

Stanovisko zhotovitele:
Zhotovitel s navrženými změnami souhlasí Osvětlení a energetické systémy a.s.

Vedoucí střediska

Příloha:
Oceněný výkaz výměr, vícepráce



Soupis položek
p.č. č.položky popis položky mj. množství cena/mj. cena celkem

Méněpráce
4 materiál zapínací bod VO ZB 3+0 /FE 2D nerez (rozvaděč VO) ks

37 montáž skříň osvětlení RVO /osazení bez ukončení vodičů ks

Méněpráce celkem

Vícepráce
1 materiál Rozvaděč se dvěma elektroměry, materiál ks

2 montáž Rozvaděč se dvěma elektroměry, montáž ks

3 materiál ZÁSUVKA VENKOVNÍ IP44 NA ZEĎ VODOTĚSNÁ , materiál ks

4 materiál Cyky 3x1,5, materiál m

5 materiál pojistkový spodek rsp4 včetně pojistky, materiál ks

6 montáž Práce montéra (2 montéři po 30min/stožár) h

7 montáž Práce plošiny (30 min na stožár) h

8 zemní práce bourání živičných povrchů 3-5cm m2 1

9 zemní práce výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3/ko1.2 m

10 zemní práce pískové lože m

11 zemní práce výstražná fólie šířka nad 30cm m

12 zemní práce Odvoz přebytečné zeminy na skládku m3

13 zemní práce litý asfalt tl.4cm vč.materiálu m2 1

14 zemní práce výkop a zához kabel.rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.3/ko1.2 m

15 zemní práce Zhutnění m3 1,

16 zemní práce pískové lože m

17 zemní práce výstražná fólie šířka nad 30cm, materiál + uložení m

18 zemní práce Odvoz přebytečné zeminy na skládku m3

Vícepráce celkem

Celkové vyčíslení 54 141,00 Kč


